[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.12.2012г.   № 1237
О назначении ответственных  лиц  за
ликвидацию несанкционированных

свалок на территории муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области
Во исполнение поручения по результатам совещания у Министра  природных ресурсов и экологии РФ 14 августа 2012 года, письма начальника Департамента Смоленской области по природным ресурсам и экологии от 19.12.2012 г. №3247-04
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Назначить ответственными за ликвидацию несанкционированных свалок на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

1.1. На территориях садоводческих товариществ – председатели правлений садоводческих товариществ.
1.2. На территориях гаражных кооперативов – председатели правлений гаражных кооперативов.
1.3. На территориях городских лесов -  заместитель   руководителя муниципального бюджетного учреждения «Десногорское городское лесничество»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  -  О.А. Казаков.

1.4. На  городских  территориях (кроме придомовых территорий)  -  заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  - В.С. Семкин.
1.5. На придомовых территориях  – заместитель генерального директора муниципального унитарного предприятия  «Комбинат коммунальных предприятий»  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  -  Ю.Ф. Бубнова.
Глава  администрации

М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.